
Vente aux enchères

Nom: Leegverkoop inboedel kledingwinkel: rekken, PC, paspoppen enz

Numéro de
l'enchère:

V250037

URL: https://www.proplusauctions.be/fr/vente/leegverkoop-inboedel-kledingwinkel-rekken-pc-paspoppen-
enz~joh9m9ce3p 

Date de début: 21/2/2025 at 00:00

Date de fin: 3/3/2025 from 17:00

Nombre de lots: 33

Description:

Visualisation: Du 28/2/2025 10:00 jusqu'à 28/2/2025 12:00 
Bosstraat 36
3980 Maaseik
Belgique 

Enlèvement: Du 10/3/2025 10:00 jusqu'à 10/3/2025 12:00 

Belgique 

Organisé par: Pro+ Auctions

CATALOGUE
Leegverkoop inboedel kledingwinkel: rekken, PC,
paspoppen enz
V250037

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 02-23-2025 15:30

Page 1 de 5

https://www.proplusauctions.be/fr/vente/leegverkoop-inboedel-kledingwinkel-rekken-pc-paspoppen-enz~joh9m9ce3p
https://www.proplusauctions.be/fr/vente/leegverkoop-inboedel-kledingwinkel-rekken-pc-paspoppen-enz~joh9m9ce3p


Lots

Nombre Description Offre d'ouverture

V250037.001 Lot decoratie en 3 plexiglas rekken
In de staat waarin het zich bevindt Inventarisnummer:7,43,44

€ 20,00

V250037.002 Spiegel en decoratie
In de staat waarin het zich bevindt Inventarisnummer:4,37,31

€ 20,00

V250037.003 2x Ahrend Mileto stoelen
In de staat waarin het zich bevindt(1 heeft een scheurtje)
Inventarisnummer:6

€ 25,00

V250037.004 Lot meubilair (zie afb)
In de staat waarin het zich bevindt Inventarisnummer:1,3,9,

€ 25,00

V250037.005 Lot meubilair (zie afb)
In de staat waarin het zich bevindt Inhoud van dit lot: 2 manden,rek,trap,2
barkrukken,3 witte wandleggers,3 st.servies en tafeltje
Inventarisnummer:2,5,10,13,38

€ 25,00

V250037.006 Lot divers winkelmeubilair en benodigdheden(zie afb)
In de staat waarin het zich bevindt Inventarisnummer:12,18,31,36,40,

€ 25,00

V250037.007 2 x Barkruk Elody beige 75cm
In de staat waarin het zich bevindt Inventarisnummer:8

€ 30,00

V250037.008 1 Altrex huishoudtrap 1x6
In de staat waarin het zich bevindt Inventarisnummer:28

€ 15,00

V250037.009 antieke stoel met armleuning
In de staat waarin het zich bevindt Inventarisnummer:32

€ 10,00

CATALOGUE
Leegverkoop inboedel kledingwinkel: rekken, PC,
paspoppen enz
V250037

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 02-23-2025 15:30

Page 2 de 5



Nombre Description Offre d'ouverture

V250037.010 Partij diverse houten kledinghangers
In de staat waarin het zich bevindt Incl. box Inventarisnummer:12

€ 20,00

V250037.011 Kassasysteem met scanner,ticketprinter,monitor en betaalterminal
In de staat waarin het zich bevindt Inventarisnummer:39

€ 75,00

V250037.012 Pioneer reciever,Epson ticketprinter en 2 draadloze telefoons
In de staat waarin het zich bevindt Inventarisnummer:41,42

€ 20,00

V250037.013 Lot bureau accessoires,inpakpapier en snoepgoed
In de staat waarin het zich bevindt Inventarisnummer:38

€ 10,00

V250037.014 rek met 4 leggers (zonder inhoud)
In de staat waarin het zich bevindt Inventarisnummer:15

€ 10,00

V250037.015 Lot decoratie en stoepbord
In de staat waarin het zich bevindt Inventarisnummer:45,31

€ 10,00

V250037.016 1 waterkoker Tefal, 1 microgolf Severin en 1 melkschuimer Severin
In de staat waarin het zich bevindt Inventarisnummer:16

€ 20,00

V250037.017 Naaimachine Singer
In de staat waarin het zich bevindt Inventarisnummer:17

€ 15,00

V250037.018 rek met 4 leggers (incl. inhoud)
In de staat waarin het zich bevindt Inventarisnummer:15

€ 20,00

V250037.019 4 kledingrekken + partij kledinghangers
In de staat waarin het zich bevindt Inventarisnummer:35,29

€ 20,00

CATALOGUE
Leegverkoop inboedel kledingwinkel: rekken, PC,
paspoppen enz
V250037

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 02-23-2025 15:30

Page 3 de 5



Nombre Description Offre d'ouverture

V250037.020 Lot met bureau,2 metalen ladenkasten,bureaustoel en draadloze
telefoon Gigaset
In de staat waarin het zich bevindt Inventarisnummer:42,19

€ 25,00

V250037.021 Lot poetsmateriaal
In de staat waarin het zich bevindt Inventarisnummer:?

€ 10,00

V250037.023 Canon EOS 350D Digitale reflex camera
In de staat waarin het zich bevindt(zonder toebehoren)
Inventarisnummer:22

€ 10,00

V250037.024 Hp Prodesk pc met monitor,muis en toetsenbord
Pc:Hp Prodesk intel core i7 9th Gen Monitor:Aoc 24" Toetsenbord en
muis:Logitech In de staat waarin het zich bevindt Inventarisnummer:21  

€ 40,00

V250037.025 Printer Hp met mobiel 4-vaks open kast
Printer:Hp Color LaserJet Pro MFP M277dw In de staat waarin het zich
bevindt Inventarisnummer:12

€ 25,00

V250037.026 2 eetkamerstoelen stof met knopen landelijk
In de staat waarin het zich bevindt Inventarisnummer:24

€ 40,00

V250037.027 Lot met 2 bureaustoelen,pedaalemmer,kubbus en 2 laptoptassen
In de staat waarin het zich bevindt Inventarisnummer:19,33,

€ 30,00

V250037.028 25-vaks open Ikea kast incl.inhoud
In de staat waarin het zich bevindt Inventarisnummer:?

€ 40,00

V250037.029 6 kledingrekken
In de staat waarin het zich bevindt Inventarisnummer:29

€ 15,00

V250037.030 7 etalagepoppen
In de staat waarin het zich bevindt Inventarisnummer:30,

€ 40,00

CATALOGUE
Leegverkoop inboedel kledingwinkel: rekken, PC,
paspoppen enz
V250037

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 02-23-2025 15:30

Page 4 de 5



Nombre Description Offre d'ouverture

V250037.031 Altrex huishoudtrap 1x4
In de staat waarin het zich bevindt Inventarisnummer:28

€ 10,00

V250037.032 Lot fotostudio materiaal
In de staat waarin het zich bevindt Inventarisnummer:?

€ 30,00

V250037.033 Bureau met 2 Ikea krukjes en vals geld detector
In de staat waarin het zich bevindt Inventarisnummer:32

€ 15,00

V250037.034 ladekast incl. kantoorbenodigdheden
In de staat waarin het zich bevindt Inventarisnummer:25

€ 10,00

CATALOGUE
Leegverkoop inboedel kledingwinkel: rekken, PC,
paspoppen enz
V250037

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 02-23-2025 15:30

Page 5 de 5


